
 © 2008-2024 Madonas Tūrisma informācijas centrs. Visas tiesības aizsargātas. Izgatavoja GlobalPro » 
Piekļūstamības paziņojums · Sīkdatņu politika · Pielāgot sīkdatnes

VAIDAVAS - AKMEŅU PARKS, SPOKU NAMIŅŠ,
KRŪZĪŠU KOLEKCIJA

Saimnieks Vilnis Strautiņš savas lauku sētas apkārtnē izvedojis iespaidīgu akmeņu parku.
Saimniecības ēkās iemitinājušies spocīgi mokšķi un vietu raduši akmeņu un krūzīšu dāvinājumi
no visas Pasules. 

PIEDĀVĀJUMS:
* Viena no Latvijas lielākajām akmeņu kolekcijām (ap 5000 akmeņu), kas izvietota 2 ha platībā.
* “Spoku namiņš”, kurā var sastapties ar dažādiem dabas veidojumiem. Te atradīsiet arī Vaidavu
100 deputātus un ministrus.
* Seno sadzīves priekšmetu, darbarīku un krūzīšu (ap 3000) kolekcijas.
* Teritorijā ir omulīga nojume atpūtai.
* Brauciet ciemos un sajūtiet akmens spēku, kā arī, āderu krustpunktā esošo, rasas svētīto,
dziedinošo ūdens burvību!

Apmeklējums par ziedojumu!

Kontakti:
Darba laiks:Pēc pieteikuma!
Adrese: Vaidavas, Indrānu pagasts,

Madonas novads
GPS: Lat, lon: 56.917689, 26.711274 

 Braukt
Tālrunis: +371 26565071 (Vilnis Strautiņš,

LV, RU)
E-pasts: vaidavas@inbox.lv

Lai skatītu šo Google karti,
nepieciešams iespējot sociālās
sīkdatnes.

Pielāgot sīkdatnes

https://www.waze.com/ul?ll=56.917689, 26.711274&navigate=yes&zoom=13
mailto:vaidavas@inbox.lv
javascript:$.gdprcookie.displayADV()
http://www.globalpro.lv/
?p=login
./pieklustamibas-pazinojums
sikdatnu-politika
javascript:$.gdprcookie.display()

	VAIDAVAS - AKMEŅU PARKS, SPOKU NAMIŅŠ, KRŪZĪŠU KOLEKCIJA

